ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC Lấp Vò, ngày        tháng      năm 2024

V/v cử nhân sự tham gia Ban Tổ chức

Hội thi “Tổ liên gia an toàn phòng

cháy, chữa cháy” Tỉnh năm 2024

              Kính gửi: Công an tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 883/CAT-PCCC ngày 22/4/2024 của Công an Tỉnh, về

việc cung cấp thông tin thành viên tham gia Ban Tổ chức Hội thi “Tổ liên gia an toàn

phòng cháy, chữa cháy” tỉnh Đồng Tháp năm 2024. Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò

cử thành phần tham gia như sau:

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị  Điện thoại

Ghi chú

01 Trần Hoàng Nam Phó Chủ tịch
UBND huyện

Lấp Vò
0913.839.809

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò thông tin đến Công an tỉnh Đồng Tháp tổng

hợp./.

Nơi nhận:           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                               Q. CHỦ TỊCH

- QCT và các PCT.UBND Huyện;

- Công an Huyện;

- LĐVP + C/v Khải;

- Lưu: VT,K.

                                                                                       Trương Thị Diệp

		2024-04-25T17:55:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T08:03:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T08:03:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T08:03:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T08:03:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!